2024 年６月 21 日
各  位

  会 社 名 株式会社大紀アルミニウム工業所

  代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 林   繁典

  （コード番号：５７０２ 東証プライム市場）

  問 合 せ 先 常務執行役員管理部長  黒須  弘人

  （ＴＥＬ０６－６４４４－２７５１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の人事異動について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

人事異動（2024 年６月 21 日付）

氏 名 新役職 現役職

内
ない

藤
とう

 修
おさむ

 監査室長 監査室

藤
ふじ

田
た

 育位
いくのり

 亀山工場長 亀山工場工場長代理

以 上